別紙４
完　　成　　届

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話番号)

　下記のとおり工作物が完成したので届け出ます。

記

１　許可年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　指令番号　　　　宮城県（　　）指令第　　　　　号

３　工　　　期　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　　年　　月　　日まで

（注）着工前、工程及び完成後の写真を添付すること。